1 Profecti sunt de Elim ; & venit omnis coetus filiorum Israel in desertum Sin, quod est inter Elim et inter Sinai : quinta decima die mensis secundum postquam egressi sunt de terra Ægypti. Murmuravitque omnis congregatio filiorum Israel, contra Moysen et contra Aaron, in folitudine. Et dixerunt eis filii Israel ; Utinam mortui essemus coram Domino in terra Ægypti ; quidam scdbam sup ollas carnis, et quidam cœdebam panem, et saturabamur : quare eduxistis nos in desertum istud ; occideris omnem populum hunc fame ? Dixit ; Dñs ad Moysen ; Ecce ego descendere faciã vobis panem de celo : & egredietur populus et colliget per singulos dies ; tentet eum, utrum ambulat in lege meã, annon. Et erit in die sexto ; et praprabat quæ auterit ; et erit duplum, ad illud quod collegerint per singulos dies. Dixitque Moyses et Aaron ad omnes filios Israel : Vespere scitis, quod Dominus eduxerit vos de terra Ægypti. Et manebit vobis gloria Domini ; eod quod audita sunt murmura vestra contra Dominum : nos enim quid sumus ? quia murmurastis contra nos ? Dixitque Moyses, Cùm dederit vobis Dominus vespere carnem ad comedendum, et manebit panem in saturitate ; cùm audita sunt corã Dño murmura vestra, quæ vos murmurastis cœtra eum : nos enim quid sumus ? non sum corã nos murmura vestra, sed corã verbum Dñi. Dixitque Moyses ad Aaron, Dic universæ cõgregationi filiorum Israel, accedite corã Dño : quia auditus est corã Domino murmur vestrũ. Et facti est, cùm loqueretur Aaron cum omni congregatione filiorum Israel, et respexerit ad solitudinem : et ecce gloria Dñi revelata erat in nube. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens.

1 * ארעא ומצרים ואתו קרן כנשתחא רבני ישראל למרברא רסין דבין אלוס וכוין סנינ בחמשה עסקא יוסא לירחא תננה למפקחון מארעא ומצרים ואותי עסקא כנשתחא רבני ישראל על משה ועל אהרן בשר ברא : ואמרו להון בני ישראל לו דמתר אקום יא ארעא ומצרים כר חמנה ותבין על דורו בשרא יבר הווי אכלון לחמא ושמןון ארי אפקתון ותבין למרברא רסין לקסלא ית קל קרלז רבין כנפלא : ואמר לו למשה רבא אלא מקור לבון לחמא כר שמעון ויפקון עסקא וילקטון פתגין יום במוטה פויל דאנשון תיבון פאורתי אס לא : וידו קימא שתיתאח ויחקון ית דיתרון ודו על חד תבין על דלקטון חום יוסאמר משה ואהרן לכל בני ישראל רמשה ותדעון ארי יאפיק יתון מארעא ומצרים וצפרא ותווי ית חור עמקון על יתונא מר אר ארעסקתון עלנא : ואמר משה רבין לו לבון כרמשה בסרא למיכל ולחמא בצפרא למסבג ברשמעון קרם ית חור עמקון די איתון מרעמון עלוהו נחנא מר לא עלנא חור עמקון ואלון על סמרא דני : ואמר משה לאהרן אמר לך קום ארי שמעא קרם ית חור עמקון : והוה כרמל אהרן עבד קל כנשתחא רבני ישראל ואתפניאו למרברא וקרא רבין אהרן עלנא : וסלל ית עבד משה למימר